

Kostrzyn nad Odrą, 16.10.2013r.

Dotyczy: zapytań do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr 403172-2013; w dniu 04.10.2013 ogłoszenia o wszczęciu postępowania na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. SIWZ – Notebook typ I. Czy zamawiający dopuści notebook, którego procesor osiąga wydajność CPU Mark 4100pkt oraz spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Notebook spełniający wszystkie wymagane parametry, występuje w dwóch opcjach procesorowych dostępnych u Dystrybutorów sprzętu komputerowego w Polsce. Ponadto jest możliwe jego złożenie przy pomocy konfiguratora producenta notebooka, jednak wiąże się to z prawie dwukrotnie wyższą ceną produktu. Zmiana proponowana przez na, nie wpływa w sposób znaczący na wydajność notebooka – oferowany procesor jest z tej samej serii a jedynie różni się niższym taktowaniem bazowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganych parametrów technicznych procesora dla Notebooka typ I.

Pytanie 2:

Dot. SIWZ – notebook typ II. Czy zamawiający dopuści notebook, którego procesor osiąga wydajność CPU Mark 4100pkt oraz spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Notebook spełniający wszystkie wymagane parametry, występuje w dwóch opcjach procesorowych dostępnych u Dystrybutorów sprzętu komputerowego w Polsce. Ponadto jest możliwe jego złożenie przy pomocy konfiguratora producenta notebooka, jednak wiąże się to z prawie dwukrotnie wyższą ceną produktu. Zmiana proponowana przez na, nie wpływa w sposób znaczący na wydajność notebooka – oferowany procesor jest z tej samej serii a jedynie różni się niższym taktowaniem bazowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganych parametrów technicznych procesora dla Notebooka typ II.